[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 812 от 04.04.2019
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.02.2018 № 267 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

        В соответствии  с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, руководствуясь ст. 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.02.2018 № 267 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»:
1.1 исключив из схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края (далее – схема размещения НТО) торговые объекты в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению;

1.2 дополнив схему размещения НТО торговыми объектами в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению;

1.3 изложить в новой редакции пункты схемы расположения НТО в соответствии с приложением 3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  Администрации города  Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г., первого заместителя Главы  Администрации города  Рубцовска – председателя комитета по финансовой, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава города Рубцовска

Д.З. Фельдман